



Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca

Ogród Saski

przewodnik

historiaikultura.pl

organizator



partnerzy



INSTYTUT
PAMIĘCI
NARODOWEJ

partnerzy
merytoryczni



patronat



patronat
medialny





Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca, Ogród Saski

Program Pleneru Literackiego w Warszawie

godzina	temat	organizator	miejsce
18 czerwca (piątek)			
12:00 - 13:00	Spotkanie z Kubą Sosnowskim , autorem książek fantasy dla dzieci: „WUJ KRASNOLUD I BRAMA OPOWIEŚCI” i „WUJ KRASNOLUD, PANI STRACH I PAN ZŁOŚĆ”	Magia Słowa/Solis	stoisko nr 21
13:00 - 13:30	Otwieramy Plener Literacki w Warszawie!	Fundacja HIK	scena Pleneru
13:30 - 14:30	Mój pierwszy biznes? To proste! Warsztaty dla dzieci ze starszych klas szkół podstawowych na podstawie książki Justyny Bereźnickiej z ilustracjami Izabeli Dudzik „Kawiarnia. Mój pierwszy biznes. Kreatywny zeszyt ćwiczeń” poprowadzi Dominika Żukowska z wydawnictwa Poławiacze Perel. Przygotujcie się na burzę mózgów! Książka w prostych krokach, za pomocą angażujących zadań wprowadza młodych przedsiębiorców/ młode przedsiębiorczynie w podstawy ekonomii. „Kawiarnia” niedawno ukazała się również w Rosji, Korei i na Ukrainie.	Poławiacze Perel	scena Pleneru
14:00 - 14:30	Kazimierz Krajewski opowie o książkach „Nowogrodzki Okręg AK Nów w fotografii” oraz „Nowogrodzczyzna naszych ojców. Województwo nowogrodzkie II RP”. Spotkanie poprowadzi Rafał Dudkiewicz.	Instytut Pamięci Narodowej	Namiot spotkań z historią
14:30 - 15:00	Robert Spałek opowie o książkach „Migawki z okupowanej Warszawy. Tom 1: Rok 1939” oraz „Sprzeczne narracje... Z historii powojennej Polski 1944–1989”. Spotkanie poprowadzi Rafał Dudkiewicz.	Instytut Pamięci Narodowej	Namiot spotkań z historią
14:30 - 15:00	Robert Kulik „ODLUDEK. SOLITARY SOLDIER” Spotkanie wokół opowieści o chłopcu, który usiłował zostać żołnierzem, i człowieku, który przechodzi swoją drogę od zachwyty ideą przez obłęd odkrytego absurdu do gorzkiego smaku rozczarowania. Finał jednak nie jest oczywisty. Finezyjna mieszanka głębokiego wzruszenia, humoru i zadumy. Na jednej szali życie i śmierć, miłość i nienawiść, radość i gorycz upadku. Czy łatwo ją przechylić? Wystarczy zmienić punkt widzenia...	Wydawnictwo Port Arthur	scena Pleneru
15:00 - 15:50	Rafał Hetman - „Izbica, Izbica” „Ileż czytania!” - 25 lat Biblioteki Publicznej w dzielnicy Wawer m. st. Warszawy: WAWERSKIE GWIAZDY Spotkanie z Rafałem Hetmanem autorem książki „Izbica, Izbica”, które poprowadzi Paweł Ajdacki - historyk, warsawianista, publicysta i krajoznawca.	Fundacja Zmiana	scena Pleneru
16:00 - 16:50	Adam Michejda „Gwiazda północy” Spotkanie z dziennikarzem związanym zawodowo z „Expressem Wieczornym”, „Życiem Warszawy” i „Super Expressem”, który zadebiutował książką dla młodzieży „Pilny na tropie. Skarb getta”. „Gwiazda północy” to, po „Pilny na tropie. Tajemnica Canaletta”, trzeci tom przygód redaktora i jego ekipy. Spotkanie poprowadzi Jerzy Kisielewski.	Oficyna 4eM	scena Pleneru
17:00 - 17:50	Jan Mencwel - „Betonoza. Jak się niszczy polskie miasta?” Spotkanie z animatorem kultury, publicystą, komentatorem, działaczem społecznym i aktywistą miejskim, współzałożycielem i przewodniczącym stowarzyszenia Miasto Jest Nasze. Z autorem książki „Betonoza. Jak się niszczy polskie miasta?” porozmawia Jerzy Kisielewski.	Krytyka Polityczna	scena Pleneru
17:30 - 18:30	Monika Smarz podpisuje swoją książkę „ W krainie elfów ”.	Fanbook.store	stoisko nr 9
18:00 - 18:50	NAVAL - premiera „Świat na celowniku” Tym razem wyruszymy nie na wojnę, choć i tam zajrzemy, ale na przygodę przy amplitudzie temperatury od -36 do 64 stopni Celsjusza! Naval zabiera nas w ekstremalną podróż i dzieli się z nami swoim doświadczeniem z planowania podróży, pakowania sprzętu, pobytu za granicą i przetrwania w skrajnie trudnych warunkach. Spotkanie wokół premierowej książki autora „Przetrwac Belize”, „Ostatnich gryzą psy”, „Zatoka”, „Camp Pozzi” i „Chłopaki z Marsa”, który przez czternaście lat służył w JW GROM jako operator w zespole bojowym i który połowę tego czasu spędził na zagranicznych misjach. Za swoją służbę był wielokrotnie odznaczony, w tym najwyższymi odznaczeniami wojskowymi m.in. Krzyżem Kawalerskim Orderu Krzyża Wojskowego, Krzyżem Komandorskim Orderu Krzyża Wojskowego (przyznawanym za czyn wybitnego męstwa połączony z narażeniem życia) oraz Złotą Odznaką GROM-u. Prowadzenie Jerzy Kisielewski.	Bellona	scena Pleneru

Organizator zastrzega możliwość zmian w programie.



Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca, Ogród Saski

Program Pleneru Literackiego w Warszawie

godzina	temat	organizator	miejsce
19 czerwca (sobota)			
11:00 - 11:50	Małgorzata Starosta Spotkanie z wrocławianką z korzeniami na kresach wschodnich, polonistką dyplomowaną i etnologą niedyplomowaną. Zafascynowana Wrocławiem i Podlasiem. Autorka „Szczęśliwego losu” z cyklu „W siedlisku” oraz trylogii „Pruskie baby”, którą zadebiutowała w 2020 roku. Niestrudzona orędowniczka przywrócenia kryminału ironicznego do łask. Książek bez trupów nie pisze, przynajmniej na razie. Z autorką porozmawia Jerzy Kisielewski.	Vectra	scena Pleneru
12:00 - 12:50	Ogłoszenie piątki finalistów 12. edycji Nagrody im. Ryszarda Kapuścińskiego. Spotkanie z Jury Nagrody w składzie: Katarzyna Surmiak-Domańska – Przewodnicząca, William R. Brand i Abel A. Murcia Soriano, poprowadzi Michał Nogaś. Jurorzy nie tylko przedstawią piątkę najlepszych książek reporterskich wydanych w ostatnim roku, ale opowiedzą również o swojej pracy, czym się kierowali podczas wyborów oraz na co szczególnie zwrócili uwagę podczas tegorocznych obrad.	Warszawa	scena Pleneru
12:00 - 13:00	Katarzyna Majgier autorka książek „Amelka”, „Trzynastka na karku”, „Po co mi chłopak” podpisuje swoje publikacje.	Akapit Press	stoisko nr 3
12:00 - 13:00	Danuta Koper i Janusz Dziano będą podpisywać książkę nagrodzoną w 2020 roku przez Porozumienie Wydawców Książki Historycznej NAGRODĄ KLIO III stopnia w kategorii Varsaviana „Ech, Panie Wiech!” oraz album „Warszawska Woła, Co było, co jest, co pozostanie...”	Magia Słowa/Solis	stoisko nr 21
12:00 - 15:00	Joanna Bartoń, Aleksandra Julia Kotera i Magdalena Mosiężna podpisują swoje książki.	Wydawnictwo JanKa	stoisko nr 28
13:00 - 13:50	„Tabletki na dorosłość” - spotkanie z Dorotą Suwalską, dla dzieci wiek 10+ Drodzy rodzice, dziadkowie! Książki jak ta, zwykle młodzież znajduje sama, gdyby jednak miała zostać niezauważona, byłaby to ogromna szkoda. W fabułę fantasy wplecione zostały problemy, z którymi zmagają się wszyscy młodzi ludzie, między innymi takie jak: potrzeba akceptacji rówieśniczej, podejmowanie działań na pograniczu tego, co zabronione oraz własne tajemnice i ich konsekwencje. Młody czytelniku! Czy czujesz, że chciałbyś już być dorosły? Że starsze rodzeństwo ma znacznie łatwiej, a rodzicom wszystko wolno? A gdyby ktoś powiedział Ci, że są tabletki na dorosłość? Na pewno nie uwierzyłbyś... A jednak... ;) Jeśli chcesz poznać całą historię, a dodatkowo myślisz o prowadzeniu bloga, który stałby się najpopularniejszy w szkole, zapraszamy serdecznie.	Międzypokoleniowy Festiwal Literatury Dziecięcej Ojce i Działki	scena Pleneru
13:00 - 13:50	Karol Litwin zaprezentuje audiobook „Dziennik. Wrześniowa obrona Warszawy” Wacława Lipińskiego. Spotkanie poprowadzi Rafał Dudkiewicz.	Instytut Pamięci Narodowej	Namiet spotkań z historią
13:00 - 14:00	Joanna Kmieć autorka książek „Dzieciaki z ulicy Księżycowej”, „Magiczne kino”, „Tajemnica 13 piętra” podpisuje swoje publikacje.	Akapit Press	stoisko nr 3
13:00 - 14:00	Anna Potyra podpisuje swoje książki.	Wydawnictwo Zysk i S-ka	stoisko nr 40
13:00 - 14:00	Spotkanie z Kubą Sosnowskim , autorem książek fantasy dla dzieci: „WUJ KRASNOLUD I BRAMA OPOWIEŚCI” i „WUJ KRASNOLUD, PANI STRACH I PAN ZŁOŚĆ”	Magia Słowa/Solis	stoisko nr 21
13:00 - 14:00	Anna Nowicka-Bala i Michał Krawczyk podpisują książkę „Nakręcenie na miłość”.	Fanbook.store	stoisko nr 9

Organizator zastrzega możliwość zmian w programie.



Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca, Ogród Saski

Program Pleneru Literackiego w Warszawie

godzina	temat	organizator	miejsce
19 czerwca (sobota)			
14:00 - 14:50	<p>„Czarno-biel i odcienie szarości” - spotkanie z Katarzyną Ryrych, wokół książek dla młodszych nastolatków, dla dzieci wiek 10+</p> <p>Drodzy rodzice, dziadkowie!</p> <p>Książki takie jak te, które pisze Katarzyna Ryrych, powinny być polecane w szkołach, bo pomagają starszym zmierzyć się z poważnymi tematami zanim staną się problemami, a jak Pani Kasia sama pisze, młodzież ma mnóstwo problemów i niestety, nie o wszystkich nam opowie. Niech książki będą ich przewodnikami, gdy my nie możemy.</p> <p>Młody czytelniku!</p> <p>Czy masz czasem poczucie, że nikt Cię nie rozumie, a Twoje problemy są przez dorosłych bagatelizowane? Chcemy przedstawić Ci osobę, dla której młodzi ludzie są bardzo ważni – uważnie ich słucha i w swoich książkach stara się odpowiadać na wiele ich problemów. Niektóre tematy poruszane przez Panią Katarzynę są bardzo poważne, ponieważ wie, że z takimi też mierzą się młodzi ludzie.</p>	Międzypokoleniowy Festiwal Literatury Dziecięcej Ojce i Działki	scena Pleneru
14:00 - 14:50	Łukasz Pogoda zaprezentuje gry edukacyjne „ORP Orzeł” i „Bitwa Warszawska”. Spotkanie poprowadzi Rafał Dudkiewicz.	Instytut Pamięci Narodowej	Namiot spotkań z historią
14:00 - 15:00	Joanna Jurgała-Jureczka podpisuje swoje książki.	Wydawnictwo Zysk i S-ka	stoisko nr 40
15:00 - 15:50	Jakub Żulczyk - „Informacja zwrotna” Spotkanie z dziennikarzem, scenarzystą i jednym z najbardziej znanych polskich pisarzy młodego pokolenia, autorem powieści „Zrób mi jakąś krzywdę... czyli wszystkie gry video są o miłości”, „Instytut”, „Zmorowejo”, „Radio Armageddon”, głośnego „Ślepnąc od świateł”, zekranizowanego przez HBO oraz „Czarne Słońce”. Autor jest laureatem Nagrody Literackiej m.st. Warszawy w roku 2018 w kategorii proza za „Wzgórze psów”. O najnowszej powieści „Informacja zwrotna” z autorem porozmawia Przemek Corso.	Świat Książki	scena Pleneru
15:00 - 16:00	Katarzyna Kowalewska i Aleksandra Borowiec podpisują swoje książki.	Wydawnictwo Zysk i S-ka	stoisko nr 40
16:00 - 16:50	Zyta Rudzka - „Tkanki miękkie” Spotkanie z pisarką i dramatopisarką, autorką powieści „Białe klisze”, „Mykwa”, „Ślicznotka doktora Josefa”, „Krótka wymiana ognia” (W.A.B. 2018). Ta ostatnia otrzymała Nagrodę Literacką Gdynia, weszła do finału Nagrody Literackiej Nike 2019 i została uznana za jedną z dziesięciu najlepszych polskich książek dekady przez tygodnik „Polityka”. Autorka sztuk teatralnych, m.in. „Zimny bufet”, „Cukier Stanik”, wyróżnionych Gdynską Nagrodą Dramaturgiczną oraz Gold Remi na Worldfest Independent Film Festival w Houston. Jej ostatnia powieść – „Tkanki miękkie” – została okrzyknięta jedną z najlepszych polskich książek 2020 roku według tygodnika „Polityka” oraz jedną z 10 najlepszych książek 2020 roku według „Książki. Magazyn do czytania”. Prowadzenie Jerzy Kisielewski.	WAB	scena Pleneru
17:00 - 17:50	Renata Kim - „Dlaczego nikt nie widzi, że umieram. Historie ofiar przemocy psychicznej” Spotkanie z dziennikarką, absolwentką orientalistyki na UJ. Pracowała w RMF FM, Trójce i Sekcji Polskiej BBC. Pisała dla „Dziennika”, „Przekroju” i „Wprost”. Obecnie jest szefową działu Społeczeństwo w tygodniku „Newsweek”. Autorka książek „Wyjście z cienia” (2010) i „Ostatnie słowo” (2011). O najnowszej książce „Dlaczego nikt nie widzi, że umieram. Historie ofiar przemocy psychicznej” z autorką porozmawia Jerzy Kisielewski.	WAB	scena Pleneru

Organizator zastrzega możliwość zmian w programie.



Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca, Ogród Saski

Program Pleneru Literackiego w Warszawie

godzina	temat	organizator	miejsce
18:00 - 18:50	Porozmawiajmy o literaturze czeskiej. Karel Čapek dziś. Karel Čapek to obok Stanisława Lema najbardziej znany pisarz s-f z naszego regionu. To on wymyślił słowo robot i pokazał, jak fantastyka może opisywać najważniejsze problemy polityczne. W roku Lema biblioteka internetowa Wolne Lektury opublikuje dwa najbardziej znane utwory Čapka, w nowych przekładach: „R.U.R.” (Martyna Lemańczyk) oraz „Inwazja jaszczurów” (Jacek Illg). W spotkaniu podczas Pleneru Literackiego w Warszawie wezmą udział tłumacze oraz Jan Gondowicz, krytyk literacki i wielbiciel twórczości Karela Čapka. Prowadzenie: Jarosław Lipszyc, Fundacja Nowoczesna Polska.	Wolne Lektury	scena Pleneru
20 czerwca (niedziela)			
11:00 - 11:50	Nagroda Literacka m. st. Warszawy Spotkanie z jurorkami Nagrody Literackiej m.st. Warszawy na temat tegorocznych nominacji do Nagrody. Udział wezmą: Eliza Kącka, Anna Kramek-Klicka, Agnieszka Sowińska i Karolina Szymaniak, a rozmowę poprowadzi Zofia Król.	Warszawa	scena Pleneru
11:00 - 12:00	Wojciech Wójcik podpisuje swoje książki.	Wydawnictwo Zysk i S-ka	stoisko nr 40
11:00 - 17:50	„W labiryntach Jeżycjady” Rozwiąż z nami krzyżówkę! Konkurs z nagrodami oraz prezentacja „Jeżycjady” M. Musierowicz z autografem!	Akapit Press	stoisko nr 3
12:00 - 12:50	Paweł Sołtys - warszawskie pisanie Spotkanie z muzykiem, autorem piosenek. Jako Pablopavo wydał kilkanaście płyt, zagrał około tysiąca koncertów. Studiował rusycystykę, ale studiów nie ukończył. Jego opowiadania ukazywały się w „Lampie”, „Ricie Baum”, „Studium”. Za prozatorski debiut „Mikrotyki” otrzymał Nagrodę Literacką im. Marka Nowakowskiego, Nagrodę Literacką Gdynia, znalazł się w finale Nagrody Literackiej Nike oraz był nominowany do Paszportu „Polityki”, Nagrody im. Cypriana Kamila Norwida i Nagrody Literackiej im. Witolda Gombrowicza. Za drugą książkę „Nieradość” otrzymał nominację do Nagrody im. Cypriana Kamila Norwida. O warszawskim pisaniu z autorem porozmawia Justyna Sobolewska.	Warszawa	scena Pleneru
12:00 - 12:50	Katarzyna Rembacka rozmowa o książce „Komunista na peryferiach władzy. Historia Leonarda Borkowicza (1912–1989)”. Spotkanie poprowadzi Rafał Dudkiewicz.	Instytut Pamięci Narodowej	Namiet spotkań z historią
12:00 - 13:00	Ida Pierelotkin autorka książek „Pepa nie świruj”, „Tajemne życie magów”, „Ala Betka” podpisuje swoje publikacje.	Akapit Press	stoisko nr 3
12:00 - 13:00	Joanna Jurgała-Jureczka podpisuje swoje książki.	Wydawnictwo Zysk i S-ka	stoisko nr 40
12:00 - 13:00	Olga Białas podpisuje książkę „ Jak odzyskać kontrolę nad odchudzaniem ”.	Fanbook.store	stoisko nr 9
13:00 - 13:50	„Gdzie dzisiaj śpimy, czyli rodzinne podróże - spotkanie z Martą Kopyt, dla dzieci wiek 4+ Drodzy rodzice, dziadkowie! To spotkanie nie tylko rozbawi Was do łez, ale pomoże w oswojeniu dziecka z obcymi miejscami, w których spędza noc. Mamy nadzieję, że stanie się też inspiracją do planowania wspólnych podróży, które wcale nie muszą być dalekie. Czasami ogródek dziadków i namiot całkowicie wystarczą, by zbudować fantastyczne wspomnienia. Młody poszukiwaczu przygód! Czy nie uważasz, że spanie w własnym łóżku jest nieconudne? Prawdziwy poszukiwacz przygód spał przynajmniej w kilku innych miejscach: pod namiotem, w hotelu, w przyczepie kempingowej... Takie wakacje to myrozumiemy! A gdzie Ty spałeś poza swoim łóżkiem? Może u dziadków albo ... Łóżko rodziców też się liczy! Przyjdź i nam opowiedz koniecznie, a potem odbierz certyfikat obieżyśpicha!	Międzypokoleniowy Festiwal Literatury Dziecięcej Ojce i Działki	scena Pleneru

Organizator zastrzega możliwość zmian w programie.

organizator



partnerzy

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



historiaikultura.pl



Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca, Ogród Saski

Program Pleneru Literackiego w Warszawie

godzina	temat	organizator	miejsce
20 czerwca (niedziela)			
13:00 - 14:00	Katarzyna Kowalewska podpisuje swoje książki.	Wydawnictwo Zysk i S-ka	stoisko nr 40
13:00 - 14:00	Spotkanie z Kubą Sosnowskim , autorem książek fantasy dla dzieci: „WUJ KRASNOLUD I BRAMA OPOWIEŚCI” i „WUJ KR Ronek ASNOLUD, PANI STRACH I PAN ZŁOŚĆ”	Magia Słowa/Solis	stoisko nr 21
14:00 - 14:50	„Ja też mogę uratować świat”- spotkanie z Sylwią Majcher, dla dzieci wiek 7+ Drodzy rodzice, dziadkowie! Los naszej planety leży już nie tylko w naszych rękach, ale w rękach młodego pokolenia. Jeśli chcemy, by świadomie działali na rzecz ekologii każdego dnia, a ich przyzwyczajenia przerodziły się w dobre nawyki dorosłych ludzi, powinniśmy w pozytywnej atmosferze zabawy przekazywać im dobre wzorce. Autorka pokazuje dzieciom, że ekologia to nie nudne obowiązki, ale szansa na zostanie superbohaterem. Młody bohaterze! Marzysz czasem, by zostać superbohaterem jak superman? Ratować świat i tych, którzy najbardziej tego potrzebują? Mamy dla Ciebie ważną wiadomość! Ziemia i Ziemianie Cię potrzebują! Na spotkaniu superbohaterów dowiesz się, jakie misje możesz podjąć, by pomóc w ratowaniu planety! Może otrzymasz specjalny znak superbohatera?	Międzypokoleniowy Festiwal Literatury Dziecięcej Ojce i Działki	scena Pleneru
14:00 - 15:00	Liliana Fabisińska podpisuje książkę „Jeszcze chwilę”, wyróżnioną nagrodą publiczności w niezależnym plebiscyście na najlepszą książkę 2020 roku BRAKUJĄCA LITERA.	SILVER	stoisko nr 28
15:00 - 15:50	Grzegorz Piątek – „Najlepsze miasto świata. Warszawa w odbudowie 1944-1949” Spotkanie z architektem, krytykiem i historykiem architektury, który pisze, wyklada, opowiada i oprowadza. W lutym 2020 roku ukazała się jego książka „Najlepsze miasto świata. Warszawa w odbudowie 1944-1949”, nominowana do Nagrody Nike 2021. Autor za książkę „Sanator. Kariera Stefana Starzyńskiego” otrzymał w roku 2017 Nagrodę Literacką m.st. Warszawy w kategorii edycja warszawska, a także nominacje do Nagrody im. Jana Długosza oraz w konkursie Książka Historyczna Roku. Spotkanie poprowadzi Adam Szaja.	WAB	scena Pleneru
16:00 - 16:50	prof. Jerzy Bralczyk O tym, że prof. Jerzy Bralczyk jest specjalistą od słów, dobrze wiemy, ale to, że ma też wiele do powiedzenia na temat zwierząt, może być niespodzianką. Jedną z jego najnowszych książek to zbiór ponad 100 felietonów językowo-zoologicznych, poświęconych żyjącym w Polsce gatunkom z ilustracjami Zofii Różyckiej. Prowadzenie Jerzy Kisielewski.	AGORA	scena Pleneru
17:00 - 17:50	Nina Majewska-Brown - „Florentyna i Konstanty” premiera pierwszego tomu trylogii „Zakładnicy wolności” Spotkanie z autorką znaną czytelnikom z m.in. powieści „Wakacje”, „Zwyczajny dzień”, kryminału „Grzech”, opowieści o swoich najnowszych książkach: „Tajemnica z Auschwitz”, „Anioł życia z Auschwitz” i „Dwie twarze. Życie prywatne morderców z Auschwitz”, „Zakładnicy wolności”, to pełna wzruszeń lęków i dramatów saga rodziny Zabierzyńskich, osadzona w Wielkopolsce u schyłku XIX wieku., to pierwszy tom trylogii, autorstwa jednej z najpoczytniejszych polskich pisarek - Niny Majewskiej-Brown, z którą porozmawia Jerzy Kisielewski.	Bellona	scena Pleneru
18:00 - 18:50	Marek Teler „Zagadka Iny Benity. AK-torzy kontra kolaboranci” Spotkanie z dziennikarzem, popularyzatorem historii i blogerem, autorem książek „Kobiety króla Kazimierza III Wielkiego” i „Zapomniani artyści II Rzeczypospolitej” wokół najnowszej książki „Zagadka Iny Benity. AK-torzy kontra kolaboranci” o jednej z najbardziej tajemniczych i intrygujących przedwojennych aktorek, przez Niemców oskarżanej o współpracę z polskim podziemiem i więzionej na Pawiaku, przez Polaków oskarżanej o kolaborację z Niemcami. Spotkanie poprowadzi Adam Szaja.	Bellona	scena Pleneru

Organizator zastrzega możliwość zmian w programie.



Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca, Ogród Saski

Program festiwalu „Komiksowa Warszawa: Start”

godzina	temat	organizator	miejsce
18 czerwca (piątek)			
12:00	Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 6-9 lat z Bereniką Kołomycką – autorką „Małego Liska i Wielkiego Dzika” (liczba miejsc limitowana, organizatorzy przyjmują zgłoszenia na: pskomiks@gmail.com)	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
13:15	Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 6-9 lat z Bereniką Kołomycką – autorką „Małego Liska i Wielkiego Dzika” (liczba miejsc limitowana, organizatorzy przyjmują zgłoszenia na: pskomiks@gmail.com)	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
14:30	Warsztaty komiksowe dla dzieci w wieku 6-9 lat z Bereniką Kołomycką – autorką „Małego Liska i Wielkiego Dzika” (liczba miejsc limitowana, organizatorzy przyjmują zgłoszenia na: pskomiks@gmail.com)	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
19 czerwca (sobota)			
11:00	Łukasz Auguścik o nowej serii dla dzieci - „Niesamowity Sierlock Worms”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
11:45	Sławomir Kielbus, Maciej Kur, Piotr Bednarczyk o premierze kolejnego tomu „Kajka i Kokosza: Nowe przygody” - „Zaćmienie o zmierzchu”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
12:30	Tobiasz Piątkowski, Wiesław Skupniewski o nowej serii historycznej „Bazyliuszki”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
13:15	Kajetan Kusina, Michał Ambrzykowski o kolejnym tomie serii „Niesłychane losy Ivana Kotowicza”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
14:00	Joanna Karpowicz - Anubis i inne przypadki	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
14:45	Grzegorz Weigt o premierowym komiksie o artystach - „Ars gratia artis”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
15:30	Marek Rubec - Jarmil in Poland opowie o „Jarmil in India”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
16:30	Marek Turek o „Fastnachstpiel” i innych projektach	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
17:15	Tomasz Leśniak i Rafał Skarżycki o nowym tomie zbiorczym „Jeża Jerzego” i jego powrocie	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
18:00	Lucas Varela - „Człowiek” i inne komiksowe projekty	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
20 czerwca (niedziela)			
11:00	Izabela i Piotr Miklaszewscy, Filip Sułkowski - Dookoła świata „Podróże z Pazurem”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
11:45	Łukasz Wnuczek o serii „Plemię sów”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
12:30	Gosia Kulik o „Poczwarkach”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
13:15	Krzysztof Owedyk zwany Prosiakiem o zbiorze relacji z Urloju zwanym „Bajki Urłackie”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
14:00	Adam Święcki powraca do świata Gai w komiksie „Bękart Gai”	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
14:45	Alvaro Ortiz - „Popioły” od komisowego Tarantino	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
15:45	Premiera komiksu „Mies”, biografii pioniera architektury modernistycznej – rozmowa o komiksie i architekturze	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
16:30	Bartosz Szybor - Cyberpunkowy Wiedźmin	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa
16:30	PSK o Eudicom i wrześniowej edycji Komiksowej Warszawy: Meta	Komiksowa Warszawa	Scena Komiksowa Warszawa

Organizator zastrzega możliwość zmian w programie.

AUTOGRAFY

19 czerwca (sobota)

11:00 Grzegorz Weigt, Berenika Kołomycka, Joanna Karpowicz
12:00 Kajetan Kusina, Michał Ambrzykowski, Łukasz Auguścik
13:00 Sławomir Kielbus, Maciej Kur, Piotr Bednarczyk
14:00 Tobiasz Piątkowski, Wiesław Skupniewski
15:00 Marek Turek, Paweł Ciołkiewicz (od 15:15)
16:00 Lucas Varela, Alvaro Ortiz
17:00 Marek Rubec, Ernesto Gonzales
18:00 Tomasz Leśniak, Rafał Skarżycki

20 czerwca (niedziela)

11:00 Marek Rubec, Piotr Nowacki
12:00 Izabela i Piotr Miklaszewscy, Filip Sułkowski
13:00 Łukasz Wnuczek, Adam Święcki
14:00 Gosia Kulik, Krzysztof Owedyk
15:00 Bartosz Szybor, Michał Śledziński
16:00 Alvaro Ortiz, Anna Krzoń

UWAGA! Obowiązuje stosowanie się do zaleceń organizatorów w strefie autografów oraz zachowanie zgodne z zaleceniami sanitarnymi obowiązującymi w momencie odbywania się festiwalu.



Plener Literacki w Warszawie

18-20 czerwca, Ogród Saski

plan i lista stoisk



- spotkania z historią
- spotkania festiwalu *Komiksowa Warszawa: Start*
- 42 biuro organizatora

wystawca	nr stoiska	wystawca	nr stoiska	wystawca	nr stoiska
akapit-press.pl	3	JanKa	28	SILVER oficyna wydawnicza	28
Albatros	1 i 2	Jung-off-ska	1 i 2	Solis	21
Bellona	1 i 2	Kompania Mediowa	1 i 2	Stowarzyszenie Wydawców Katolickich	24
Buchmann	26	Kraina Książek	36	Świat Książki	1 i 2
Bukowy Las	1 i 2	Krytyka Polityczna	22	tania książka outlet-książki	21a i 21b
Centrala - mądre komiksy	16	KSIĄŻKOWE KLIMATY	36	TASHKA	31
Clarscuro	37 i 38	Księgarnie Świat Książki	1 i 2	TAURUS	17
DOMINIKAŃSKIE WYDAWNICTWO W DRODZE	23	kultura gniewu	19	thebookshop.pl	27
Drzewo Babel	1 i 2	Kwiaty Orientu	37 i 38	timof comics	20
EGMONT	13 i 14	Mag	1 i 2	Uroboros	26
Fabryka Słów	1 i 2	Magia Słowa	21	W.A.B	26
Fanbook.store Twoja księgarnia internetowa!	9	Marpres	37 i 38	Wilga	26
Fundacja Duży Format	37 i 38	Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK	25	Wydawnictwo Afera	36
Fundacja Historia i Kultura - biuro organizatora Pleneru	42	Muzułmański Związek Religijny w RP	29	Wydawnictwo Agora	4
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	11	Namiot Warszawski/Fundacja Zmiana	41	Wydawnictwo Amaltea	37 i 38
GRUPA HELION	35	Nocą	1 i 2	Wydawnictwo Arkady	33
GW FOKSAL	26	Non Stop Comics	5	Wydawnictwo Blue Bird	37 i 38
Insignis	1 i 2	Oficyna 4eM	32	Wydawnictwo Debit	5a
Instytut Historii Polskiej Akademii Nauk	22	Oficyna Naukowa	37 i 38	Wydawnictwo Kameleon	30
Instytut Kultury Popularnej	15	PLANETA KOMIKSÓW	17	wydawnictwo Kurc	18
Instytut Pamięci Narodowej	6	POLSKIE WYDAWNICTWO MUZYCZNE	34	Wydawnictwo Olesiejuk	1 i 2
Instytut Pileckiego	21	Poławiacze Pereł	37 i 38	Wydawnictwo Sonia Draga	5
		Port Arthur	10	Wydawnictwo Vectra	39
		Preston Publishing - języki obce	12	Zeszyty Komiksowe	15
				Zysk i s-ka Wydawnictwo	40